МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

----- ------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Улуг-Хемского кожууна

У луг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от « fl» марта 2023 года No /JtD

О признании утратившим силу некоторых нормативно-правовых

актов в области предоставления мер муниципальных услуг Управлением

труда и социального развития «муниципального района

У луг-Хемский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2022 года № 475-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О дополнительных мерах

государственной поддержки семей, имеющих детей» и Федерального закона «О

ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей», Указа Главы Республики

Тыва 9т 21.12.2022 №421 «О мерах по реализации Федерального закона «О

государственных пособиях гражданам, имеющим детей», протеста прокурора

Улуг-Хемского кожууна от 28.02.2023 №7-33-2023, администрация

муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 26.07.2022 года No33 0
«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Назначение единовременной денежной выплаты

родителем при рождении двоих и более детей одновременно»;

2. Специалисту по информатизации администрации кожууна разместить на
официальном сайте администрации Улуг-Хемского кожууна.

3. Настоящее постановление всту ~илу с 01 января 2023 года.

И . о. председателя ад

Улуг-Хемского кожуу ~~~;,,,i,."~IJJ.~'1 Серин У.Д.